
34. ADAC-MotorradRennen

Lapchart for Rennen 1

LapsPosNameNr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Zeitnahme :  SDO SportTiming Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at

Schnellste Zeit :  58.902  in Runde  7  durch Nr. 18 : Gerard van de Kammen (Ducati 1098) Seite 1 von 2

 Bart Drost 1 73 73 73 73 73 73 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

 Gerard van de Kammen 2 18 18 18 18 18 18 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73

 Eric Janusz 3 46 46 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41

 Freek Van Luytelaar 4 41 41 46 13 27 27 27 45 45 45 45 45 27 27 27 27 45 45 45 45 27

 Joost van Thiel 5 56 56 13 46 46 46 45 27 27 27 27 27 45 45 45 45 27 27 27 27 45

 Jan Petersen 6 13 13 27 27 56 45 56 56 15 15 15 15 15 56 15 15 15 15 15 15 15

 Barry Esseboom 7 27 27 56 56 45 56 15 15 56 56 56 56 56 15 56 56 56 56 56 56 56

 Frank Bouwens 8 76 76 45 45 15 15 46 46 46 46 46 385 44 44 44 44 44 44 44 44 44

 Eugene Tangelder 9 45 45 76 15 44 44 44 76 44 44 44 46 385 385 385 385 385 385 385 385 385

 Robert Schreur 10 44 44 15 76 76 76 76 44 385 385 385 44 46 46 46 46 46 46 46 46 46

 Thomas Klarenbeek 11 15 15 44 44 385 385 385 385 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97

 Arwin Alting 12 385 385 385 385 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69

 Ton Dofferhoff 13 69 69 69 69 47 47 47 97 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47

 Rhett Van Trigt 14 47 47 47 47 97 97 97 47 145 145 145 145 145 145 145 145 145 145 145 145 145

 Dick Oorschot 15 145 145 145 97 145 145 145 145 248 248 248 78 78 78 248 248 78 78 248 248 248

 Mari Koolwijk 16 78 78 97 145 78 78 78 78 78 78 78 248 248 248 78 78 248 248 78 78 78

 David Fiorini 17 97 97 78 78 248 248 248 248 388 388 388 388 388 388 388 388 388 388 388 388 388

 Arnaud Kiers 18 248 248 248 248 388 388 388 388 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

 Roel Esseboom 19 388 388 388 388 19 19 19 19 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77

 Els Bouwens 22 77 77 19 19 77 77 77 77

 Koos van den Elshout 23 19 19 77 77
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LapsPosNameNr. 21 22 

Zeitnahme :  SDO SportTiming Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at

Schnellste Zeit :  58.902  in Runde  7  durch Nr. 18 : Gerard van de Kammen (Ducati 1098) Seite 2 von 2

 Bart Drost 1 73 18 18

 Gerard van de Kammen 2 18 73 73

 Eric Janusz 3 46 41 41

 Freek Van Luytelaar 4 41 27 27

 Joost van Thiel 5 56 45 45

 Jan Petersen 6 13 15 15

 Barry Esseboom 7 27 56

 Frank Bouwens 8 76 44

 Eugene Tangelder 9 45 385

 Robert Schreur 10 44 46

 Thomas Klarenbeek 11 15 97

 Arwin Alting 12 385 69

 Ton Dofferhoff 13 69 47

 Rhett Van Trigt 14 47

 Dick Oorschot 15 145

 Mari Koolwijk 16 78

 David Fiorini 17 97

 Arnaud Kiers 18 248

 Roel Esseboom 19 388

 Els Bouwens 22 77

 Koos van den Elshout 23 19


